
 

UCHWAŁA Nr 476 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Konin do Konińskiej Izby Gospodarczej  

jako członek wspierający 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Miasto Konin przystępuje do Konińskiej Izby Gospodarczej jako członek wspierający. 

 

§ 2. 

 

Miasto deklaruje opłacanie składki z tytułu członkostwa w Konińskiej Izbie Gospodarczej 

w wysokości 15.000,00 zł rocznie. 

 

§ 3. 

 

Do reprezentowania Miasta Konina w Konińskiej Izbie Gospodarczej ustanawia się Zastępcę 

Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

  Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 
 
 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 476 

Rady Miasta Konina 

z dnia 29 marca 2017 roku 

 

w sprawie przystąpienia Miasta Konin do Konińskiej Izby Gospodarczej  

jako członek wspierający 

 

 

Główną misją Konińskiej Izby Gospodarczej jest wspieranie rozwoju 

przedsiębiorczości w regionie konińskim poprzez zaspokajanie potrzeb informacyjnych, 

szkoleniowych i doradczych dla przedsiębiorców oraz współpracę z organami samorządu 

terytorialnego.  

Przez ponad 25 lat swojej działalności KIG podejmuje działania zmierzające do 

rozwoju przedsiębiorczości poprzez integrację środowiska przedsiębiorców, reprezentowanie 

ich interesów, promocję regionu oraz zrzeszonych przedsiębiorców i jednostek samorządu 

terytorialnego. 

Mając na uwadze wsparcie w działaniach na rzecz przedsiębiorczości w mieście, 

Urząd Miejski w Koninie z dniem 20 marca 2006 roku, zgodnie z Deklaracją przystąpienia do 

Konińskiej Izby Gospodarczej, stał się członkiem zwyczajnym Izby.  

Stosownie do zapisów Statutu Konińskiej Izby Gospodarczej członkiem 

zwyczajnym może być osoba fizyczna lub prawna prowadząca działalność gospodarczą.  

W związku z powyższym miasto może funkcjonować w Konińskiej Izbie Gospodarczej tylko 

jako członek wspierający.  

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie stosownej uchwały w sprawie 

przystąpienia Miasta Konin do Konińskiej Izby Gospodarczej jako członek wspierający. 

 

Przewodniczący 

                Rady Miasta Konina 

 

         /-/ Wiesław Steinke 

 


